根据公司《首次公开发行股票招股说明书》，本次申请解除股份限售的7名股东作出的

有关承诺如下：

“自发行人首次公开发行股票上市之日起12个月内， 本人/本机构不转让或者委托他

人管理本机构直接或者间接持有的发行人首次公开发行股票前已发行的股份，也不由发行

人回购本人/本机构直接或者间接持有的发行人首次公开发行股票前己发行的股份。

如果本人/本机构违反上述承诺内容的， 本人/本机构将继续承担以下义务和责任：1、

在有关监管机关要求的期限内予以纠正；2、给投资者造成直接损失的，依法赔偿损失；3、有

违法所得的，按相关法律法规处理；4、如该违反的承诺属可以继续履行的，将继续履行该承

诺；5、根据届时规定可以采取的其他措施。 ”

截至本公告发布之日，上述7名股东均严格履行了前述相关承诺，未出现违反承诺的情

形，不存在因相关承诺未履行而影响本次限售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见

经核查，保荐机构认为：国茂股份本次申请解除限售的股份的数量、上市流通时间符合

《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》

等有关法律、法规以及相关股东作出的承诺，相关信息披露真实、准确、完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。保荐机构对国茂股份本次限售股份解除限售、上市流通事项无

异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为40,547,400股；

本次限售股上市流通日期为2020年6月15日（因2020年6月14日为非交易日，顺延至

2020年6月15日）。

首发限售股上市流通明细清单

单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通数量

剩余限售股

数量

1 常州市国恒企业管理咨询中心（有限合伙） 10,800,000 2.33% 10,800,000 0

2

上海祥禾涌安股权投资合伙企业 （有限合

伙）

8,120,300 1.75% 8,120,300 0

3

上海国悦君安股权投资基金管理有限公

司－上海国悦君安企业投资管理中心 （有

限合伙）

8,120,300 1.75% 8,120,300 0

4 常州市正德企业管理咨询中心（有限合伙） 4,106,900 0.89% 4,106,900 0

5 常州市恒茂企业管理咨询中心（有限合伙） 3,824,000 0.83% 3,824,000 0

6 常州市正泰企业管理咨询中心（有限合伙） 2,869,100 0.62% 2,869,100 0

7 季平 2,706,800 0.58% 2,706,800 0

合计 40,547,400 8.75% 40,547,400 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、其他境内法人持有股份 276,240,600 -37,840,600 238,400,000

2、境内自然人持有股份 102,706,800 -2,706,800 100,000,000

有限售条件的流通股份合计 378,947,400 -40,547,400 338,400,000

无限售条件的流

通股份

A股 84,380,000 40,547,400 124,927,400

无限售条件的流通股份合计 84,380,000 40,547,400 124,927,400

股份总额 463,327,400 0 463,327,400

七、上网公告附件

《国泰君安证券股份有限公司关于江苏国茂减速机股份有限公司首次公开发行部分

限售股上市流通的核查意见》

特此公告。

江苏国茂减速机股份有限公司董事会

2020年6月9日

证券代码：

603118

证券简称：共进股份 公告编号：临

2020-029

深圳市共进电子股份有限公司

2020

年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2020年6月8日

(二)�股东大会召开的地点：深圳市坪山区坑梓街道丹梓北路2号共进股份4栋8楼会议

室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 155

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 376,352,847

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 48.5157

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

是

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事8人，出席6人，董事夏树涛先生、丁涛先生因工作安排未出席本次会